PAGE
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

пятого созыва (девятнадцатая - внеочередная сессия)

РЕШЕНИЕ

от 01 июля 2016 года                                                                                           № 75
О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального
образования «Холмогорский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), областным законом от 23.09.2004 N 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления» (с изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», утвержденным решением Собрания депутатов МО «Холмогорский муниципальный район» 01 апреля 2016 года № 105, Собрание депутатов муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» р е ш а е т:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования "Холмогорский муниципальный район»:

1. Томилову Римму Евгеньевну, депутата по избирательному округу № 9;
2. Андреева Валентина Викторовича, депутата по избирательному округу № 8;
3. Худякову Наталью Александровну, депутата по избирательному округу № 1;
4. Баландина Вячеслава Владимировича, депутата по избирательному округу № 7;
5. Осадчука Петра Ефимовича, председатель районного Совета ветеранов войны и труда.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов
МО «Холмогорский муниципальный район»                                    Р.Е. Томилова